Saison
Wintersaison 2026
Fasching / Karneval 2026
Vorsaison 2026
Ostern 2026
Zwischensaison 2026
Hauptsaison 2026
Nachsaison 2026
Wintersaison 2026
Weihnachten & Silvester 26/27

Nebenkosten
Endreinigung
Zubuchung Nutzung Wallbox pro Fahrzeug

Giistebeitrag (ab 13 Jahre)
Winter 01.11.2025 - 01.04.2026
Sommer 01.04.2026 - 01.11.2026
Winter 01.11.2026 - 01.04.2027
Giistebeitrag Kinder (3- 12 Jahre)
Winter 01.11.2025 - 01.04.2026
Sommer 01.04.2026 - 01.11.2026
Winter01.11.2026 - 01.04.2027

Preishinweise

03.01.26
07.02.26
21.03.26
28.03.26
11.04.26
27.06.26
12.09.26
31.10.26
19.12.26

125,00 €

7,50 €

1,50 €
3,20€
1,50 €

0,85 €
1,95 €
0,85 €

Zeitraum

07.02.26
21.02.26
28.03.26
11.04.26
27.06.26
12.09.26
31.10.26
19.12.26
02.01.27

pro Nacht

pro Nacht
pro Nacht
pro Nacht

pro Nacht
pro Nacht
pro Nacht

Fiir den Gastebeitrag gilt generell: - Kinder 0 -2 Jahre sind kostenlos - Das 3.
und jedes weitere Kind einer Familie, sofern fir das 1. und 2. Kind der
Gastebeitrag entrichtet wird, ist beitragsfrei - Personen, die sich zur
Berufsausiibung oder Ausbildung im Erhebungsgebiet aufhalten, sind
beitragsfrei - Schwerbehinderte, deren Grad der Behinderung mindestens
80 v.H. betragt, sind beitragsfrei - Begleitpersonen von Schwerbehinderten,
die It. amtlichem Ausweis bei der Benutzung von 6ffentlichen

Optionale Nebenkosten
Bettwische
Handtiicher - Set pro Woche

Inklusivleistungen

17,00 €
10,00 €

Parkplatz, WLAN, Strom (auler Wallbox), Wasser Heizung

Kaution (fillig bei Restzahlung)

200,00 €

Preis p. N

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

121,00€
121,00€
121,00€
132,00€
132,00€
143,00€
132,00€
121,00€
132,00€
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