Saison	Zeitraum			Pr	Preis p. N	
Wintersaison 2026	03.01.26	-	07.02.26	ab	121,00€	
Fasching / Karneval 2026	07.02.26	-	21.02.26	ab	121,00€	
Vorsaison 2026	21.03.26	-	28.03.26	ab	121,00€	
Ostern 2026	28.03.26	-	11.04.26	ab	132,00€	
Zwischensaison 2026	11.04.26	-	27.06.26	ab	132,00€	
Hauptsaison 2026	27.06.26	-	12.09.26	ab	143,00€	
Nachsaison 2026	12.09.26	-	31.10.26	ab	132,00€	
Wintersaison 2026	31.10.26	-	19.12.26	ab	121,00€	
Weihnachten & Silvester 26/27	19.12.26	-	02.01.27	ab	132,00€	
Nebenkosten						
Endreinigung	125,00 €					
Zubuchung Nutzung Wallbox pro Fahrzeug	7,50 €	pro Nacht				
Gästebeitrag (ab 13 Jahre)						
Winter 01.11.2025 - 01.04.2026	1,50 €	pro Nacht				
Sommer 01.04.2026 - 01.11.2026	3,20 €	pro Nacht				
Winter 01.11.2026 - 01.04.2027	1,50 €	pro Nacht				
Gästebeitrag Kinder (3- 12 Jahre)						
Winter 01.11.2025 - 01.04.2026	0,85 €	pro	pro Nacht			
Sommer 01.04.2026 - 01.11.2026	1,95 €	pro	Nacht			
Winter01.11.2026 - 01.04.2027	0,85 €	pro	Nacht			

Preishinweise

Für den Gästebeitrag gilt generell: - Kinder 0 –2 Jahre sind kostenlos - Das 3. und jedes weitere Kind einer Familie, sofern für das 1. und 2. Kind der Gästebeitrag entrichtet wird, ist beitragsfrei - Personen, die sich zur Berufsausübung oder Ausbildung im Erhebungsgebiet aufhalten, sind beitragsfrei - Schwerbehinderte, deren Grad der Behinderung mindestens 80 v.H. beträgt, sind beitragsfrei - Begleitpersonen von Schwerbehinderten, die lt. amtlichem Ausweis bei der Benutzung von öffentlichen

Optionale Nebenkosten

Bettwäsche 17,00 € Handtücher - Set pro Woche 10,00 €

Inklusivleistungen

Parkplatz, WLAN, Strom (außer Wallbox), Wasser Heizung

Kaution (fällig bei Restzahlung) 200,00 €